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Cetram Pty Limited, 

Moorabbin, Australia 

Twórca wzoru przemysłowego: Peter O'Connor 

Jednostrzalowy pistolet do mocowania elementów łącznikowych 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :29 kwietnia 2002r 

Pierwszeństwo :30 października 2001r(Australia) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest jednostrzalowy 

pistolet do mocowania elementów łącznikowych. 

Nowość i oryginalność wzoru przejawia się w kształ-

cie jednostrzałowego pistoletu do mocowania elementów łączni-

kowych . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a jednostrzalo -

wy pistole t d o mocowani a elementó w łącznikowych w  widok u per -

spektywicznym z  góry, z  boku i  z  tyłu, fig.2 - pistole t w  wi -

doku perspektywiczny m z  góry, z  boku i  z  przodu, fig.3 - pis -

tolet w  widok u z  boku, fig.4-pistole t w  widok u z  drugiego bo -

ku, a  fig.5 - pistole t w  widok u z  góry . 



Jednostrzałowy pistolet do mocowania elementów 

łącznikowych według wzoru przemysłowego, obejmujący dwuseg-

mentowy uchwyt i wielosegmentową część roboczą, posiada na-

stępujące cechy istotne: segment dolny uchwytu ma w widoku 

z boku zarys czworoboku, którego trzy boki są faliste, zaś 

segment górny ma w widoku z boku zarys pięcioboku, w którym 

jeden bok jest falisty i jeden łukowaty, przy czym w polu 

ściany tylnej segmentu górnego uchwytu widoczne jest owalne 

pole i w nim dwa mniejsze koliste pola. W polu ściany bocznej 

segmentu górnego uchwytu, nad owalnym wybraniem, w którym 

znajduje się spust, usytuowany jest zarys prostokątny z łuko-

watymi krótszymi bokami. Wielosegmentową część robocza ma 

najdłuższy segment dwukrotnie dłuższy od łącznej długości po-

zostałych segmentów, a w ścianie górnej najdłuższego segmentu 

znajduje się wybranie mające, w widoku z góry, zarys prosto-

kąta z zaokrąglonymi narożami. Na ścianie dolnej najdłuższego 

segmentu usytuowany jest walcowy występ. Kolejne segmenty ma-

ją kształty walców i stożków i mają zróżnicowane średnice, 

jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do 5. 
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